PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2023
	№
	2577

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства

в Боровичском муниципальном районе

Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Боровичском муниципальном районе, утверждённое постановлением Администрации муниципального района от 07.08.2018 № 2697, дополнив раздел 2 пунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6. Подготовка предложений и рассмотрение вопросов по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Боровичского муниципального района, а также подготовка предложений и рекомендаций по проведению экспертизы действующих актов Боровичского муниципального района, затрагивающих вопросы предпринимательской и иной экономической деятельности.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм